[bookmark: _GoBack]別記１号様式

	消費者啓発員（コンシューマー・エイド）派遣依頼書

                                           　　　　   　　　　　年　　　月      日
　 東京都消費生活総合センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　代表者

　　　下記のとおり、消費者啓発員（コンシューマー・エイド）の派遣を依頼いたします。

１　日　時    　　　　年　　月　　日     曜日　午前　　時　　分から　　時　　分まで
                                               午後　　時　　分から　　時　　分まで

２  場　所        名称

　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　  　ＦＡＸ

最寄り駅

３　テーマ及び内容

４　受講者　　　　予定人数　　　　　 　人　　　　　　年齢層　　　　　　　才代

対象［若者・高齢者・障害者・一般・従業員（　　　　　　　）］

５　連絡責任者　　氏名

                  住所  〒   　－

                  電話                           ＦＡＸ

　　　　　　　　  メールアドレス

６　その他